Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía PLUVIALE S.A., con fecha 21 

de septiembre de 2012, he procedido a registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1.- La señora ANDREA MARITZA VALDIVIESO CARRION, de nacionalidad ecuatoriana, z 
=s 3 

transfiere DOSCIENTAS SETENTA Y DOS (272) acciones ordinarias y nominatizas de UN 03 
>» 
as 

a 

dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalifBa a favor 

del señor XAVIER ESTRADA PERLAZA, de nacionalidad ecuatoriana, corpypédula de 

g z ciudadanía + 0905059440. 

2.- El señor RAUL IGNACIO VALDIVIESO CARRION, de nacionalidad ecuatorianbo 

transfiere DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO (264) acciones ordinarias y nominativas de 

UN dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad a 

favor de la señora MARIA ELIZABETH TORRES BAQUERIZO, de nacionalidad 

ecuatoriana, con cédula de ciudadanía + 0909032625. 

3.- El señor CESAR FERNANDO VALDIVIESO CARRION, de nacionalidad ecuatoriana, 

transfiere DOSCIENTAS SESENTA Y CUATRO (264) acciones ordinarias y nominativas de 

UN dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad a 

favor del señor XAVIER ESTRADA CHIRIBOGA, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula 

de ciudadanía + 0917266587. 

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes,